泉师委组工〔2017〕8号

中共泉州师范学院委员会组织部关于
对2016-2018学年党支部工作“立项活动”
资助项目开展中期检查的通知

各二级党委（党总支）：
根据《关于公布2016-2018年党支部工作“立项活动”资助项目名单的通知》（泉师委组工〔2016〕10号）要求，组织部对获资助的党支部工作“立项活动”项目（附件1）开展中期检查，现将有关事项通知如下：
一、检查对象
获得资助的22个党支部工作“立项活动”项目
二、检查形式
党支部自查并填报《党支部工作“立项活动”中期检查项目表》（附件2），组织部实地抽查活动资料，与项目负责人访谈。
三、检查时间
《党支部工作“立项活动”中期检查项目表》请于5月5日（周五）前发送电子版至组织部邮箱zuzhib@qztc.edu.cn，纸质加盖公章送交行政楼512组织部办公室。联系人：范沁，联系电话：22919512。组织部拟于近期到二级党委（党总支）访谈，时间另行通知。
四、组织领导
各二级党委（党总支）要高度重视，大力支持党支部工作“立项活动”项目的实施，加强检查指导，确保党支部立项项目目标的实现，并督促做好项目的中期总结、宣传与推广工作。
获得立项的党支部书记务必履行好第一责任人的职责，在项目实施过程中要全程靠上，精心组织，周密安排，发动支部全体党员积极参与，按时完成各个阶段的任务，确保项目实施的质量和效果，切实达到提高党员素质、增强支部凝聚力、促进中心工作开展的目的。
立项活动经费按党建经费管理办法办理报销手续。可报销的费用包括：组织活动所需的学习材料费、宣传印刷费、车辆交通费等，经费使用要厉行节约。

附件: 1.2016-2018年党支部工作“立项活动”资助项目名单
     2.党支部工作“立项活动”中期检查项目表

中共泉州师范学院委员会组织部
                        2017年4月12日

  抄送：省委教育工委组织处，各党支部，校领导。
  泉州师范学院党委组织部              2017年4月12日印发

- 2 -